ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P..1.: 01.611.400/0001-04

rorpRÇO:

• Rubrica.

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 12 de janeiro de 2021, procedeu-se a abertura do processo
administrativo n° 1201003/2021. Com este fim e para constar, eu, Ana Jaine
Almeida de Moura, lavrei o presente termo que vai por mim assinado.

Objeto: Contratação de empresa Especializada para Elaboração de
Projetos de Obras e Serviços de Engenharia Civil e Arquitetura,
acompanhamento de projetos estaduais e federais de interesse deste
Município de Bom Lugar — Maranhão.

Bom Lugar/MA, 12 de janeiro de 2021.

dÁk("R-Ida-

ANA JANE ALM IDA DE MOUI ZA
CPF: 045.357.203-04

Responsável pela abertura do processo administrativo

Email: municipiobomlugar@gn ail.com - site: bomluga, ma.gov.br

ES 'FADO DO MARANUÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo. Centro Administrativo
C.N.P.J.: Oi.611.40010(K)1-04

 , .

PORTARIA N" 02112021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

Rubrica: _ia)

Processo:P.1AD/ z...02-
Fls.:  02_

A Prefeita do Município de Bom Lugar,
Estado do Maranhão. no uso de suas

atribuições legais em conformidade com a Lei

Orgânica do Municipro

RE.S01 N;

Art. - Nomear, a Sia ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPI, . 045 .351.203-04 e RG'
0306g7172006-o SESP/MA, para exercer o Cargo de CREPE DE GABINETE - GABINETE

DO PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão. deste Monicipio, a partir desta data.

Art. 24' - Esta Portaria entra em vigor rra data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrario.

Art. 3"- Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar. no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de
2021.

•

Marlene Silva Miranda

Prefeita Municipal

?D•e, •202,

1:31R

Roo, J.a4csa, ,s5 ,JMA

04 '.29 0,3 '3 ,R ,o, $ 5 ,7 5..1 R$ 4 imN
,ERZ R$ à 3FAUP R$ C. ps 5 qt

Cons,,P. é. .ttet .141. C94 ius 8'

-•--••-",^,,-^ V

V.. .- V

,. 'y n

E .ç.aa prefOura. sits: www.bornSugar.rnál br

2);